
Emri dhe mbiemri Piket 

Rita Syla 65 

Elona Spahiu 60 

Krenare Berbatovci 60 

Ilirjana Aliu 90 

Arta Vranovci 80 

Trendafile Dema 75 

Laura Sekiraqa 80 

Drenusha Halilaj 60 

Ereza Gashi 100 

Suhela Rrustemi 100 

Ferdeze Pista 85 

Elona Camaj 60 

Raida Avdiu 55 

Zana Fazliu 60 

Loresa Bashota 80 

Donjete Izmaku 100 

Arbnore Kastrati 100 

Erjona Musliu 95 

Lirije Basha 50 

Bleone Krasniqi 55 

Nita Mjekiqi 85 

Artina Maliqi 55 

Blerta Rashica 55 

Dodona Bakalli 55 

Shukrie Halimi 80 

Albiona Beka 75 

Gentiana Shala 85 

Yllez Mustafa 50 

Blina Azemi 95 

Erza Dubova 60 

Verone Grajcevci 90 

Fiona Nikqi 90 

Fjolla Kelmendi 20 

Arta Dreshaj 0 

Bajram Rushiti 0 

Venera Osmani 25 

Gentiana Gashi 0 
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Stina Latifaj 40 

Gentrit Gashi 0 

Elira Dinarama 0 

Bleron Kelmendi 0 

Floriana Grulaj 0 

Qendrese Ramaja 0 

Ilir Kutllovci 0 

Erona Avdyili 0 

  

  


